
 

________________________________________________________________________________ 
(asmens vardas  ir  pavardė) 

 

_______________________________________________ Vilnius. Tel. ______________________ 
                                 (adresas: faktinė ir deklaruota gyvenamoji vieta ) 

 

Elektroninis pašto adresas _________________________________________ 

 

 

Vilniaus Antakalnio gimnazijos direktorei 

Vitai Kirkilienei 

 

PRAŠYMAS 

DĖL PRIĖMIMO Į GIMNAZIJĄ 
__________________ 

(data) 

 

Prašau priimti mane _____________________________________________________ 

(vardas  ir pavardė - didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis) 
 

__________________________________________ asm. kodas ________________________ 
 

mokytis į gimnazijos _____ klasę nuo 20______ m. ____________________ mėn. _______d. 

 

Mokausi _________________________________________________________________ 
 

____________________________________________________________ mokykloje/gimnazijoje. 
  (nurodyti ugdymo įstaigos pavadinimą)  
 

 

Dorinio ugdymo kryptis _______________ Užsienio kalba ______________   ______________ 

                           (etika, tikyba)                                                     (1-oji)                       (2-oji) 
 

Pridedami dokumentai: 
Dokumentų pavadinimas Pažymėti varnele 

Mokyklos pažyma, patvirtinanti pusmečio/trimestro įvertinimus ar visus pažymius  

Motyvacinis laiškas-prašymas (jei pageidaujama)  

Individualus ugdymo planas (sudaromas mokykloje)  

Miesto, šalies, tarptautinių konkursų, olimpiadų laureatų/nugalėtojų (1-3 vietos) paskutiniųjų 

dvejų metų diplomų/padėkos raštų kopijos 

 

Vaiko sveikatos pažymėjimas (forma Nr. 027-1/a) arba el. jo variantas  

 

                                   ________________________       ___________________________________  
      (Parašas)    (Vardas ir Pavardė) 

 

Tėvų (globėjų, rūpintojų): 

 
Vardas ir Pavardė  _________________________________________________________________________________ 

gyvenamoji vieta __________________________________________________________________________________ 

mobiliojo telefono numeris ir elektroninio pašto adresas____________________________________________________ 

Sutinku, kad pateikti duomenys būtų naudojami vaiko (globotinio) priėmimui į mokyklą (-as) vykdyti.  

Patvirtinu, kad pateikti duomenys yra teisingi. 

 

Vieno iš tėvų (globėjų/rūpintojų) ________________    _____________________________________ 
(Parašas)   (Vardas ir Pavardė) 


